nyílászárónként 

4 m2 felület feletti ablakok esetén 

adható támogatás nyílászárónként 

A B 

1. a) 
A meglévő nyílászáró összes szárnyának és tokjának felújítása, hézagzárása 

és új, legalább 4 mm vastag üveg elhelyezése. 
60.000 Ft., azaz hatvanezer forint 

93.000 Ft., azaz kilencvenháromezer 

forint 

b) 
A meglévő nyílászáró összes szárnyának és tokjának felújítása, hézagzárása 

és új, legalább 4 mm vastag Low-E bevonatos üveg elhelyezése. 
110.000 Ft., azaz száztízezer forint 

165.000 Ft., azaz százhatvanötezer 

forint 

2. a) 
A meglévő nyílászáró összes szárnyának és tokjának felújítása, hézagzárása, 

belső oldali ablakszárny hő-, és hangszigetelő üvegezése. 

88.000 Ft., azaz nyolcvannyolcezer 

forint 

130.000 Ft., azaz százharmincezer 

forint 

b) 
A meglévő nyílászáró összes szárnyának és tokjának felújítása, hézagzárása, 

belső oldali ablakszárny hő-, és hangszigetelő üvegezése, Low-E bevonattal. 

158.000 Ft., azaz 

százötvennyolcezer forint 

237.000 Ft., azaz 

kétszázharminchétezer forint 

3. a) 

A meglévő nyílászáró külső szárnyának felújítása, hézagzárása, új hő-, és 

hangszigetelt belsőszárnyak beépítése és hézagzárása, megmaradó tok 

felújítása. 

180.000 Ft., azaz száznyolcvanezer 

forint 

269.000 Ft., azaz 

kétszázhatvankilencezer forint 

b) 

A meglévő nyílászáró külső szárnyának felújítása, hézagzárása, új hő-, és 

hangszigetelt, Low-E bevonattal ellátott belsőszárnyak beépítése és 

hézagzárása, megmaradó tok felújítása. 

206.000 Ft., azaz kétszázhatezer 

forint 

310.000 Ft., azaz háromszáztízezer 

forint 

4. 

Az eredeti, építéskorabeli nyílászárótól eltérő nyílászáró cseréje az 

építéskorabeli nyílászáró megjelenésének megfelelő, faszerkezetű, új hő-, és 

hangszigetelt nyílászáró beépítése. 

300.000 Ft., azaz háromszázezer 

forint 

450.000 Ft., azaz 

négyszázötvenezer forint 

II. Pályázott munka 

Külső térrel érintkező ajtók és erkélyajtók esetén 

Egyszárnyú ajtók esetén adható 

támogatás nyílászárónként 

Kétszárnyú ajtók esetén adható 

támogatás nyílászárónként 

A B 

1. a) 

A meglévő valamennyi ajtószárny lapjának teljes felújítása, hézagzárása a 

korhadt részek cseréjével, valamint hő- és hangszigetelő üvegezése, tok 

felújítása. 

108.000 Ft., azaz száznyolcezer 

forint 

189.000 Ft., azaz 

száznyolcvankilencezer forint 

b) 

A meglévő valamennyi ajtószárny lapjának teljes felújítása, hézagzárása a 

korhadt részek cseréjével, valamint hő- és hangszigetelő üvegezése Low-E 

bevonattal, tok felújítása. 

125.000 Ft., azaz százhuszonötezer 

forint 

218.000 Ft., azaz 

kétszáztizennyolcezer forint 

2. a) 

Az építéskorabeli nyílászáró megjelenésének megfelelő, új, hő-, és 

hangszigetelt szárny beépítése és hézagzárása (tok cseréjével vagy a meglévő 

felújításával). 

171.000 Ft., azaz 

százhetvenegyezer forint 

271.000 Ft., azaz 

kétszázhetvenegyezer forint 

b) 

Az építéskorabeli nyílászáró megjelenésének megfelelő, új, hő-, és 

hangszigetelt, Low-E bevonattal ellátott szárny beépítése és hézagzárása (tok 

cseréjével vagy a meglévő felújításával). 

200.000 Ft., azaz kétszázezer forint 
310.000 Ft., azaz háromszáztízezer 

forint